
749333-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 749333-2024 - Výsledek

Finsko – Kancelářský nábytek – Hätäkeskuslaitos - Luokka 1 Toimitilakalusteet 2021–2025 (DPS)
OJ S 239/2024 09/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Hätäkeskuslaitos
E-mail: hatakeskuslaitos@112.fi
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Veřejný pořádek a bezpečnost

2. Řízení

Řízení
Název: Hätäkeskuslaitos - Luokka 1 Toimitilakalusteet 2021–2025 (DPS)
Popis: Hankintayksikkö pyysi tarjouksia toimitilakalusteista tarjouspyynnön ja sen liitteiden 
mukaisesti. HANKINNAN KOHDE JA LAAJUUS Tarjouspyyntö perustui Hansel Oy:n 
Toimitilakalusteet 2021–2025 (DPS) dynaamiseen hankintajärjestelmään (jäljempänä ”DPS”). 
Tarjouspyyntö koski DPS:n luokkaa 1: Kalusteet tavarahankintana. Hankittavien tuotteiden ja 
palveluiden vähimmäisvaatimukset oli kuvattu tarjouspyynnön liitteissä. Hankinta oli jaettu 
kahteen (2) osa-alueeseen. Hankinnan laajuus kuvattiin osa-alueittain liitteillä "Hintalomake". 
Hankinnan ennakoitu sitoumukseton arvo/sopimuskausi on noin 275 000 euroa. Ennakoitu 
arvo jakautuu osa-alueittain seuraavasti: - Osa-alue 1, 75 000 euroa - Osa-alue 2, 200 000 
euroa SOPIMUSKAUSI Kilpailutus koskee sopimuskautta. Sopimuskauden oli tavoitteena 
alkaa 1.1.2025. Sopimuskausi päättyy 11.11.2027.
Identifikátor řízení: fb50528c-a59d-494b-a723-35f7f74eaeb4
Předchozí oznámení: 522253-2021
Interní identifikátor: 533480
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39130000 Kancelářský nábytek

Místo plnění
Země: Finsko
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Päivystyssalin pöydät
Popis: Osa-alue koski päivystyssalin pöytien hankintaa.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/749333-2024
mailto:hatakeskuslaitos@112.fi


749333-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39130000 Kancelářský nábytek

Místo plnění
Země: Finsko
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Hinnat arvioidaan tarjouksen kokonaisvertailuhinnan perusteella.

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat i kupující neuvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

Část: LOT-0002
Název: Toimitilakalusteet
Popis: Osa-alue koski toimitilakalusteiden hankintaa.
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39130000 Kancelářský nábytek

Místo plnění
Země: Finsko
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Hinnat arvioidaan tarjouksen kokonaisvertailuhinnan perusteella.

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)



749333-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat i kupující neuvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: 
Byla obdržena pouze jedna přijatelná nabídka, žádost o účast nebo projekt

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: 
Byla obdržena pouze jedna přijatelná nabídka, žádost o účast nebo projekt

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Hätäkeskuslaitos
Registrační číslo: 2409452-3
Poštovní adresa: PL 112
Obec: Pori
PSČ: 28131
Nižší územní jednotka země (NUTS): Satakunta (FI196)
Země: Finsko
Kontaktní místo: Hätäkeskuslaitos
E-mail: hatakeskuslaitos@112.fi
Telefon: +358 295480112
Internetová adresa: https://112.fi/etusivu
Úlohy této organizace: 
Kupující

mailto:hatakeskuslaitos@112.fi
https://112.fi/etusivu


749333-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficiální název: Markkinaoikeus
Registrační číslo: 3006157-6
Poštovní adresa: Radanrakentajantie 5
Obec: Helsinki
PSČ: 00520
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefon: +358 295643300
Internetová adresa: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Hansel Oy (Hilma)
Registrační číslo: FI09880841
Poštovní adresa: Mannerheiminaukio 1a
Obec: Helsinki
PSČ: 00100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Telefon: 029 55 636 30
Internetová adresa: http://hankintailmoitukset.fi
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 9fd294bb-99a2-4f62-99d9-47aafd82479b  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 05/12/2024 14:34:04 (UTC) Western European Time, GMT
Datum odeslání oznámení (eSender): 05/12/2024 14:34:30 (UTC) Western European Time, 
GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: finština
Číslo zveřejnění oznámení: 749333-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 239/2024
Datum zveřejnění: 09/12/2024

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

